Trophée Seniors

GOLF DU CLOU -08.11.2023 - 09.11.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Liste des résultats

Nombre de tours

2

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 2

Pos. Prix Nom/prénom
1 1 IZZ1, Francois
2 ---  LOUGE, Alain
3 -~ BOLLARD, Philippe
4 ---  MALLET, Jean Pierre
5 --- PACCALIN, Vincent
6 -~ DUPONT, Antoine
7 -~ SANREY, Olivier
8 ---  CHARRAYRE, Frederic
9 -~ SANZONE, Mattéo
10 -~ FERRET, Didier
11 -~ DE BRITO, Manuel
12 -~ JOLY, Serge
13 -~ GENTET, Patrick
14 -~ MIRIBEL, Christian
15 ---  VEDRINNE, Jean-Marc
16 --- CELESTINI, Patrice
17 ---  KRIEF, Jean-Yves
18 ---  BOITEUX, Bruno
19 -~ FAYARD, Alain
20 ---  BADRE, Jean-Luc
21 --- DECRAMER, Frédéric
22 ---  CHURLET, Claude
23 -~ FLOURENT, Alain
24 - MENJARD, André
25 -~ MARTINET, Didier
26 ---  NEBON-CARLE, Frederic
27 -~ FERRER, Philippe
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Club d'origine
PREISCH
VALENCE ST DID.
LYON SALVAGNY
BOURGES

LYON SALVAGNY
HOSSEGOR
GOUVERNEUR
LYON VERGER
VALENCE ST DID.
MIRIBEL JONAGE
SORELLE
SORELLE
MAISON BLANCHE
LYON SALVAGNY
GOUVERNEUR
MIRIBEL JONAGE
LYON SALVAGNY
CHANALETS
ALBON

MIRIBEL JONAGE
AIX LES BAINS
SEYSSINS
BEAUJOLAIS
ALBON

MIRIBEL JONAGE
GOLF CLUB LYON
MIRIBEL JONAGE

ffgolf”

Index
4,6
7,7
7.9
9,6
9,0
8,3

12,4
14,9
9,4
11,5
10,1
12,8
10,8
10,0
12,6
12,8
11,4
15,3
15,0
13,7
19,8
21,4
20,1
18,1
18,4
19,0
26,8
BANQUE

PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Tou
80
80
77
81
79
83
79
76
83
87
86
85
91
87
85
89
88
92
98
92
92
98
97
94
95

105

105

Tour2

75
77
82
79
81
78
82
85
80
77
85
86
82
88
90
87
92
90
89
95
97
92
95
100
102
98
100

M

Ch

Total
155
157
159
160
160
161
161
161
163
164
171
171
173
175
175
176
180
182
187
187
189
190
192
194
197
203
205

. @'
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28
29
Messieurs
Pos.  Prix
1 1
2
3 -
4
5 —
6 —
7

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 2

Pos.

1

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 3

Pos.

1

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs

Pos.

O 00 N o uu B W N =

—_
o

11
12
13

Prix

1

Prix

1

Prix

CHAPUIS, Rémy
CARTERON, Didier

ALBON
SORELLE

| Stroke play - Brut / Messieurs / 3

Nom / prénom
LESPINAT, Maurice
BINET, Marc Hervé
DUSSOUS, Noel
MACCARI, Patrick
BOSSUS, Alain
ROUSSELLE, Alain
AUCH-RQY, Armand

Nom / prénom

LAURENT, Corisande

Nom / prénom

DOUCET, Helene

Nom / prénom
LAURENT, Aymeric
GENTHON, John
GOICHOT, Olivier
[ZZ1, Francois
LOUGE, Alain
BOLLARD, Philippe
MALLET, Jean Pierre
PACCALIN, Vincent
DUPONT, Antoine
SANREY, Olivier
CHARRAYRE, Frederic
SANZONE, Mattéo
FERRET, Didier
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Club d'origine
BRESSE

GIEZ

MIONNAY
VALENCE ST DID.
LES GETS
CHASSIEU

CLOU

Club d'origine

GOLF CLUB LYON

Club d'origine

SEYSSINS

Club d'origine
LYON SALVAGNY
LYON SALVAGNY
LYON SALVAGNY
PREISCH
VALENCE ST DID.
LYON SALVAGNY
BOURGES

LYON SALVAGNY
HOSSEGOR
GOUVERNEUR
LYON VERGER
VALENCE ST DID.
MIRIBEL JONAGE

ffgolf”

15,2 99 ==
23,8 NR NR

Index Tou Tour2
16,9 83 89
22,4 100 94
24,1 110 117

7.3 --- ---
16,5 97 NR
11,7 101 NR
24,2 NR NR

Index Tou Tour2

13,1 94 90

Index Tou Tour2

20,6 101 109

Index Tou Tour2
2,4 73 74
7.3 76 75
57 81 74
4,6 80 75
7,7 80 77
7.9 77 82
9,6 81 79
9,0 79 81
8,3 83 78

12,4 79 82
14,9 76 85
9,4 83 80
11,5 87 77

G >
BANQUE
PALATINE M
L'Art d'étre Banquier

99d
NR

Total
172
194
227

NR
NR
NR

Total

184

Total

210

Total
147
151
155
155
157
159
160
160
161
161
161
163
164
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
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ROYER, Jean-Luc

DE BRITO, Manuel
JOLY, Serge
GENEAU, Serge
LESPINAT, Maurice
GENTET, Patrick
MIRIBEL, Christian
VEDRINNE, Jean-Marc
BOUAHOM, Bounthavy
CELESTINI, Patrice
BELIN, Pierre
COROMPT, Herve
KRIEF, Jean-Yves
BOITEUX, Bruno
FAYARD, Alain
BADRE, Jean-Luc
DECRAMER, Frédéric
DEFAY, Lawrence
CHURLET, Claude
FLOURENT, Alain
BINET, Marc Hervé
MENJARD, André
MARTINET, Didier
GONNON, Michael
NEBON-CARLE, Frederic
FERRER, Philippe
DUSSOUS, Noel
CHAPUIS, Rémy
MACCARI, Patrick
GUILLON, Franck
VUILLERQT, Thierry
BOSSUS, Alain

ROZE, Stephane
ROUSSELLE, Alain
LECORNE, Cédric
AUCH-ROY, Armand
CARTERON, Didier
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SUPERFLU
SORELLE

SORELLE
ENVIRONNEMENT SERVIC
BRESSE

MAISON BLANCHE
LYON SALVAGNY
GOUVERNEUR
TROIS VALLONS
MIRIBEL JONAGE
GOLF CLUB LYON
GOLF CLUB LYON
LYON SALVAGNY
CHANALETS
ALBON

MIRIBEL JONAGE
AIX LES BAINS
GOUVERNEUR
SEYSSINS
BEAUJOLAIS

GIEZ

ALBON

MIRIBEL JONAGE
AUVERGNE-RHONE-ALPES
GOLF CLUB LYON
MIRIBEL JONAGE
MIONNAY

ALBON

VALENCE ST DID.
GRENOBLE BRESSON
GOLF CLUB LYON
LES GETS

GOLF CLUB LYON
CHASSIEU

FORT

CLOU

SORELLE

ffgolf”

8,3
10,1
12,8

8,4
16,9
10,8
10,0
12,6
15,1
12,8
17,4
14,3
11,4
15,3
15,0
13,7
19,8
13,1
21,4
20,1
22,4
18,1
18,4
21,2
19,0
26,8
24,1
15,2

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

85
86
85
88
83
91
87
85
83
89
87
85
88
92
98
92
92
89
98
97
100
94
95
102
105
105
110
99

81
81
97
100
101
NR
NR
NR

84
85
86
84
89
82
88
90
92
87
90
92
92
90
89
95
97

100
92
95
94

100

102
99
98

100

117

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR

M

Ch

169
171
171
172
172
173
175
175
175
176
177
177
180
182
187
187
189
189
190
192
194
194
197
201
203
205
227
99d

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
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Dames | Stroke play - Brut / Dames

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tou Tour2 Total
1 1 LAURENT, Corisande GOLF CLUB LYON 13,1 94 90 184
2 -~ BRUNEL, Myriam PREISCH 19,7 108 99 207
3 -~ STOUDER, Celine SERVANES 24,4 101 106 207
4 -~ DOUCET, Helene SEYSSINS 20,6 101 109 210
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